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Storytel Group förvärvar en majoritetsandel i Bokfabriken

Storytel Group meddelade idag att de har förvärvat en 70-procentig majoritetsandel 
i Bokfabriken, ett av Sveriges största allmänutgivande förlag. De nuvarande ägarna 
behåller en ägarandel på 30 procent, och Lasse Brahme fortsätter som VD för 
Bokfabriken.

Under 2023 rapporterade Bokfabriken en omsättning på 65,7 MSEK med ett rörelseresultat på 
15,9 MSEK. Den digitala distributionen, på över 500 ljudböcker, stod för mer än 70 procent av 
intäkterna under 2023, vilket tydligt visar på förlagets starka digitala fokus.

“Storytel har gjort en fantastisk resa och har revolutionerat hela bokbranschen. Bokfabriken har 
som innehållsleverantör varit med på den resan från start och det känns därför helt naturligt att vi 
fortsätter den tillsammans när vi nu blir en del av bolaget. Vi ser fram emot att gemensamt med 
våra fantastiska författare och Storytel ta berättandet, berättarkoncepten och de tekniska 
lösningarna till nästa nivå”, säger , VD, Bokfabriken.Lasse Brahme

Bokfabriken grundades 2012 av Lasse Brahme, Erik Johansson och Mattias Lundgren. Förlaget 
har sedan dess blivit en betydande aktör inom den svenska förlagsbranschen. Förlaget bedriver 
såväl tryckt som digital utgivning och har kontor i Malmö och Stockholm. Bland förlagets 
framstående författare märks Leffe Grimwalker, Anders Nilsson, David Baldacci, Anna Karolina 
och Olséni & Hansen.

“Vi är glada över att välkomna hela teamet på Bokfabriken till Storytel Group. Bokfabriken har 
med sin starka entreprenörsanda etablerat sig som en ledande aktör inom ljudbokssegmentet i 
Sverige. De har visat en unik förmåga att identifiera och utveckla kommersiellt attraktiva titlar 
som tilltalar Storytels publik. Nu börjar ett nytt spännande kapitel, och vi ser fram emot att 
tillsammans sprida ännu fler fantastiska berättelser till omvärlden," säger  Bodil Eriksson Torp,
VD, Storytel Group.

Med Storytel som majoritetsägare kommer Bokfabriken att behålla sin tydliga identitet och 
fortsätta att utveckla både nya och etablerade författare som en självständig enhet inom ramen 
för Storytel Group.

Köpeskillingen erläggs med kontanta medel från Storytel Group’s befintliga kassa, utan extern 
finansiering.

Certified adviser
FNCA Sweden AB är Bolagets certified adviser.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Niklas Alm, Interim Head of Investor Relations, Storytel Group
Tel: +46 70 824 40 88
Email: niklas.alm@storytel.com

Malin Lindborn, Head of Communications, Storytel Group
Tel: +46 735 33 17 70
Email: malin.lindborn@storytel.com

Om Storytel
Storytel är en av världens största streamingtjänster för ljudböcker och e-böcker och har fler än en 
miljon titlar i tjänsten globalt. Vår vision är att göra världen till en mer empatisk och kreativ plats, 
genom fantastiska berättelser som kan delas och uppskattas av vem som helst, var som helst 
och när som helst. 

Streamingverksamheten inom Storytel Group sker under varumärkena Storytel, Mofibo och 
Audiobooks.com. Förlagsverksamheten sköts av Storytel Books, samt av ljudboksförlaget 
Storyside. Storytel Group finns på över 25 marknader, med fokus på tio kärnmarknader: de fem 
nordiska länderna, Nederländerna, Turkiet, Polen, Bulgarien och USA, genom Audiobooks.com. 
Huvudkontoret ligger i Stockholm, Sverige.

Bifogade bilder
Bodil Eriksson Torp, Lasse Brahme, Erik Johansson
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